GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 253/2024

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias
– DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições,

Resolve:
1º Constitui Comissão de Avaliação para Seleção Pública Simplificada por tempo determinado,
prioritariamente para estudantes de universidades públicas (graduação e pós-graduação) e professores da
rede pública de educação básica (quando do não preenchimento preferencial), sem vínculo empregatício,
para o desempenho da função de Monitor(a), de Programa de extensão universitária - Curso Pré-vestibular
- Programa Universidade Para Todos (UPT) - Edital Nº 046/2024.

2º A comissão será formada pelos Servidores:

Banca 1.

Prof. Joaquim Tavares Neto – matrícula 74.003429-0;

Profa. Itana Nogueira Nunes – matricula 74.003318-9; ‘

Vilma Ferreira Chaves – matricula 74.547920-9 (Técnico administrativo);

Banca 2.

Prof. André Ricardo Figueiredo Pita – matricula 74.435595-5;

Profa. Tânia Ferreira dos Santos Bomfim – matricula 74.510130-1;

Silvia Clécia Dantas Santos Pimenta – matricula 74.533.829-1 (Técnico administrativo).

3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

Camaçari, 17 de maio de 2024.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor

17/05/2024, 10:49 SEI/GOVBA - 00090209103 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=97649860&infra… 1/2

UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 92/2024

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Henrique da Conceição, Diretor, em 17/05/2024,
às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto
nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00090209103 e o código CRC 18DFF2BA.

Referência: Processo nº 074.7808.2024.0034185-77 SEI nº 00090209103

17/05/2024, 10:49 SEI/GOVBA - 00090209103 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=97649860&infra… 2/2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00090209103&crc=18DFF2BA
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00090209103&crc=18DFF2BA